様式 LP3-20160401

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

 〇〇〇〇 御中

関西電力送配電株式会社

      長 （印）

需要設備に関する契約申込みの回答について

 拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

 さて，当社は，貴社の〇〇〇〇年○○月○○日付けの契約申込みにつきまし

て，別添書面のとおり回答します。

 本書は，電力広域的運営推進機関の送配電等業務指針第１１７条および弊社

託送供給等約款に基づき，需要設備契約申込みに対する検討結果を回答するも

のです。

敬具